

Reparata drumurilor publice locale din com. s Jora de Sus

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 554 925,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparata drumurilor publice locale din com. s Jora de Sus 1.1. Strada Nistreana L=310 m, b=4 m				
1	DI54A	Deplasarea compactorului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	80,0000	49,28 0,00	3 942,40 0,00
2	DI54A	Deplasarea tractorului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	80,0000	49,28 0,00	3 942,40 0,00
3	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	80,0000	49,28 0,00	3 942,40 0,00
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2	12,4000	84,48 0,00	1 047,55 0,00
5	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	4,4000	4 895,75 613,80	21 541,28 2 700,72
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	96,0000	856,61 88,00	82 234,16 8 448,00
		<i>Total</i>	lei			116 650,19
		Total Strada Nistreana L=310 m,				116 650,19

1	2	3	4	5	6	7
		b= 4 m Inclusiv salariu				11 148,72
		1.2. Strada Renasterii L=250m, b= 3.5 m				
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,8800	2 310,40 0,00	2 033,15 0,00
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	8,8000	84,48 0,00	743,42 0,00
9	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	105,6000	856,61 88,00	90 457,58 9 292,80
		<i>Total</i>	lei			93 234,15
		Total Strada Renasterii L=250m, b= 3.5 m Inclusiv salariu				93 234,15 9 292,80
		1.3. Strada Eugen Doga L=300 m, b= 3.5 m				
10	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,3500	2 310,40 0,00	808,64 0,00
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,5000	84,48 0,00	887,04 0,00
12	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	126,0000	856,61 88,00	107 932,34 11 088,00
		<i>Total</i>	lei			109 628,02
		Total Strada Eugen Doga L=300 m, b= 3.5 m Inclusiv salariu				109 628,02 11 088,00
		1.4. Strada Alexandru Donici L=145 m, b= 3.5 m				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,0800	84,48 0,00	429,18 0,00

1	2	3	4	5	6	7
14	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	60,9600	856,61 88,00	52 218,67 5 364,48
		<i>Total</i>	lei			52 647,85
		Total Strada Alexandru Donici L=145 m, b= 3.5 m Inclusiv salariu				52 647,85 5 364,48
		<i>Total</i>	lei			372 160,21
		Total Reparata drumurilor publice locale din com. s Jora de Sus Inclusiv salariu				372 160,21 36 894,00

		Total	lei	372 160,21
		CAS	24 %	8 854,56
		Total CD		381 014,77
		Cheltuieli de regie	14,5 %	55 247,14
		Total cu CR		436 261,91
		Beneficiu	6 %	26 175,71
		Total cu B		462 437,62
		TVA	20 %	92 487,52
		Total deviz: Inclusiv salariu		554 925,14 36 894,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparata drumurilor publice
locale din com. s Jora de Sus**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 554 925,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	335,4000	110,00	36 894,00
		Total manopera				36 894,00

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	11,0000	32,50	357,50
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	39,6331	385,00	15 258,74
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	493,4712	385,00	189 986,41
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	24,2000	385,00	9 317,00
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	5,0600	385,00	1 948,10
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	99,8599	340,00	33 952,37
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	97,1400	32,50	3 157,05
		Total materiale de construcții				253 977,17

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,7072	640,00	1 092,61
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	44,0948	640,00	28 220,66
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	3,6168	416,67	1 507,01
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	9,4160	416,67	3 923,36
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	100,2485	416,67	41 770,54
6.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,3124	450,00	140,58
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,7140	420,00	4 079,88
8.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	1,3200	420,00	554,40
		Total utilaje de construcții				81 289,04

Total	lei	372 160,21
CAS	24 %	8 854,56
Total CD		381 014,77
Cheltuieli de regie	14,5 %	55 247,14
Total cu CR		436 261,91
Beneficiu	6 %	26 175,71
Total cu B		462 437,62

TVA	20 %	92 487,52
Total deviz:		554 925,14

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reparata drumurilor publice locale din com. s Jora de Sus **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparata drumurilor publice locale din com. s Jora de Sus				
		1.1. Strada Nistreana L=310 m, b=4 m				
1	DI54A	Deplasarea compactorului de le locul parcariei la locul de lucru si inapoi	1 km			49,28 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	640,00	49,28
		Total	lei			3 942,40
2	DI54A	Deplasarea tractorului de le locul parcariei la locul de lucru si inapoi	1 km			49,28 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	640,00	49,28
		Total	lei			3 942,40
3	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcariei la locul de lucru si inapoi	1 km			49,28 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	640,00	49,28
		Total	lei			3 942,40
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2			84,48 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	640,00	84,48
		Total	lei			1 047,55
5	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			4 895,75 613,80
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	110,00	613,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	385,00	442,75
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	385,00	2 117,50
	1212121212121	apa	m3	2,5000	32,50	81,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	420,00	126,00

1	2	3	4	5	6	7
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	450,00	31,95
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	416,67	891,67
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	416,67	342,50
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	640,00	248,32
		Total	lei			21 541,28
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			856,61 88,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	110,00	88,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	340,00	87,38
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	385,00	39,27
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	385,00	488,95
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	32,50	8,12
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	640,00	26,88
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	416,67	107,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	420,00	10,50
		Total	lei			82 234,16
		1.2. Strada Renasterii L=250m, b= 3.5 m				
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 310,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	640,00	2 310,40
		Total	lei			2 033,15
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			84,48 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	640,00	84,48
		Total	lei			743,42
9	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			856,61 88,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	110,00	88,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	340,00	87,38
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	385,00	39,27
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	385,00	488,95
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	32,50	8,13
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	640,00	26,88
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	416,67	107,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	420,00	10,50
		Total	lei			90 457,58
		1.3. Strada Eugen Doga L=300 m, b= 3.5 m				
10	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 310,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	640,00	2 310,40
		Total	lei			808,64
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			84,48 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	640,00	84,48
		Total	lei			887,04
12	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			856,61 88,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	110,00	88,00

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	340,00	87,38
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	385,00	39,27
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	385,00	488,95
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2500	32,50	8,12
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	640,00	26,88
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	416,67	107,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	420,00	10,50
		<i>Total</i>	lei			107 932,34
		1.4. Strada Alexandru Donici L=145 m, b= 3.5 m				
13	DH02B	Scarificarea usoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			84,48 — 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	640,00	84,48
		<i>Total</i>	lei			429,18
14	DA12A	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare și înnoierie	m3			856,61 — 88,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	110,00	88,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	340,00	87,38
	1411122201646	Piatra spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	385,00	39,27
	1411122201672	Piatra spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	385,00	488,95
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2500	32,50	8,12
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	640,00	26,88
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	416,67	107,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	420,00	10,50
		<i>Total</i>	lei			52 218,67

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.